## <u>熊本県ソフトテニス連盟普及事業</u> 延期 2020年8月29日上曜日

【時間】

9:15~12:30 受付開始 9:00

【場所】 パークドーム熊本 【参加費】500円

※事前登録制

① 日本ソフトテニス連盟「愛好者増加対策事業」
~次なるステージへSTEP UP! 魅力はこの先に・

中学から高校へ移行する際の競技者減が課題となっている昨今、少しでもソフトテニスを継続したいと思ってもらえる環境を提供することを目的としています。当日は、高校生と一緒に練習やゲームを行います。今までと違ったソフトテニスの魅力に気づくかも・・・♪

【対象】**県内中学3年生(男女)** 

② 熊本県スポーツ協会「2020子どもスポーツ環境整備支援事業」~ 君の「SOFTTENNIS STORY」 今始まる! ~

今年度入部した1年生(未経験者)を対象に、多くボールを打つ機会を作ることにより、ボールを打つ楽しさや基本技術の知識を学ぶことを目的としています。また、先生方、コーチの日頃行き届かない部分のサポート、お手伝いをしたいと思います。

【対象】**今春入部の中学1年生(男女)** 

※初心者対象の為、ジュニア出身者のご参加はご遠慮下さい。

## □新型コロナ対策□

- ・下記QRコードで参加登録をお願い致します。
- ・ご来場の際は、必ずマスク着用下さい。
- ・当日は新型コロナウイルス感染拡大防止対策にご理解とご協力をお願い致します。

## 参加登録はこちらのQRコード→→→

(お問合せ先) 熊本県ソフトテニス連盟普及委員会 担当:安部

mail: k2to\_lucky@yahoo.co.jp TEL: 090-8833-3277

